«13» июня 2023г.                                                                                          №71

Приказ

«О рабочей группе по введению ФГОС СОО
в МБОУ «В(С)ОШ №1» г.Альметьевск»

На основании ст.28 Федерального закона от 29.10.2021г. №273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», на основании утвержденных
изменений приказа Мнобрануки России от 17 мая 2012г. № 413 «Об
утверждении федерального образовательного стандарта среднего общего
образования» от 12 августа 2022 года,  в целях введения и реализации
новых федеральных государственных образовательных стандартов
основного общего образования

приказываю:

1. Создать рабочую группу по введению в МБОУ «В(С)ОШ №1» г.

Альметьевска РТ федеральных государственных образовательных

стандартов среднего общего образования (далее –

рабочая группа) в следующем составе:

Руководитель:                      Директор школы И.В. Насибуллина

Заместитель руководителя:  Заместитель директора по ВР

                                                 И.В.Ухандеева

Члены:                                     Руководитель МО гуманитарных

                                                 наук А.А.Алеева

                                                 Руководитель естественно

                                                 математических наук  Н.М.Дмитриева

                                                 методист Исмагилова И.В.

                                              Зам.библиотекаря Н.А.Вильданова

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ВЕЧЕРНЯЯ (СМЕННАЯ)
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

г. АЛЬМЕТЬЕВСКА
ул. Гафиатуллина, д.28, г.Альметьевск, 423450

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ӘЛМӘТ ШӘҺӘРЕ МУНИЦИПАЛЬ

БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«1 НЧЕ КИЧКЕ (СМЕНАЛЫ) УРТА ГОМУМИ
БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ»

Гафиатуллин ур., 28 нче йорт, Әлмәт шәһәре,
423450

Тел: (8553) 22-39-50,  факс (8553) 22-39-50, e-mail: Vosh-1.Alm@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/almet/sch-sad/vech_sch1

Документ создан в электронной форме. № 47 от 29.06.2023. Исполнитель: Насибуллина И.В.
Страница 1 из 8. Страница создана: 29.06.2023 12:38

mailto:Vosh-1.Alm@tatar.ru

2. Рабочей группе:

˗ обеспечить введение в МБОУ «В(С)ОШ №1» г.Альметьевск

федеральных государственных образовательных стандартов

среднего общего образования, утвержденных приказом

Мнобрануки России от 17 мая 2012г. № 413;

˗ провести мероприятия в соответствии с планом введения

ФГОС СОО в МБОУ «В(С)ОШ №1» г. Альметьевск;

˗ мониторить разъяснения государственных органов о

введении федеральных государственных образовательных

стандартов среднего общего образования, утвержденных

приказом Мнобрануки России от 17 мая 2012г. № 413, и

учитывать в работе;

3. Утвердить положение о рабочей группе и план введения ФГОС

СОО согласно приложению к настоящему приказу.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                      И.В.Насибуллина

Документ создан в электронной форме. № 47 от 29.06.2023. Исполнитель: Насибуллина И.В.
Страница 2 из 8. Страница создана: 29.06.2023 12:38